[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.12.2011

	№
	146

	г. Киров

О Кодексе этики и служебного поведения лиц,
замещающих государственные должности в органах
исполнительной власти Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения лиц, замещающих государственные должности в органах исполнительной власти Кировской области (далее - Кодекс). Прилагается.
2. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

3. Настоящий Указ вступает в силу по истечении десяти дней со
дня его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

D:\Мои документы\146 от 13.12.2011.DOC
14.12.2011\1:40:33 PM\D:\Мои документы\146 от 13.12.2011.DOC

[image: image1.png]